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   И З В Р Ш И Т Е Л
Јовановска Јадранка                                                         
именуван за подрачјето
    на Основниот суд

   Куманово, Кратово и 

      Крива Паланка 
                                                              И.бр.615/21
Ул.„Доне Божинов“ бр.9/1-3

                                                                       
   Тел.број 031/414-051
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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на чл.48 од Закон за извршување, Службен Весник бр.72/16 од 12.04.2016 година и  бр.233/18 од 20.12.2018 година)
          Извршителот Јовановска Јадранка од Куманово, врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителотот ЕУРОСТАНДАРТ БАНКА АД  Скопје, во стечај, со ЕДБ 4030001419723 и седиште на ул.„Никола Кљусев“ бр.2 како заложен доверител,  застапуван од стечаен управник Душко Тодевски од Скопје преку полномошник Адвокатско друшво Кузмановски од Скопје, засновано на извршна исправа Нотарски акт - Договор за залог Хипотека од прв ред врз недвижност  ОДУ.бр.79/15 од 27.04.2015 година, на Нотар Лорија Ваневска од Куманово, против должници Друштво за производство, трговија и услуги ЕКО ГРИН ПУЛП ДООЕЛ увоз извоз Скопје, со ЕДБ 4017012520632 и седиште на ул.„Маршал Тито“ бр.22-3/17 како должник и Зоран Арсовски од Куманово, со ЕМБГ  и седиште на ул.„Партизанска“ бр.8 како заложен должник, за спроведување на извршување во вредност од 1.651.811,00 денари, а се однесува за доставување на Налог за извршување врз недвижност од 16.09.2021 година (врз основа на член 166 од Законот за извршување) на ден 07.11.2022 година  се:     
   П  О  В  И  К  У  В  А  А Т    
             Должниците Друштво за производство, трговија и услуги ЕКО ГРИН ПУЛП ДООЕЛ увоз извоз Скопје, со ЕДБ 4017012520632 и седиште на ул.„Маршал Тито“ бр.22-3/17 како должник и Зоран Арсовски од Куманово, со ЕМБГ и седиште на ул.„Партизанска“ бр.8 како заложен должник, заради доставување на Налог за извршување врз недвижност од 16.09.2021 година (врз основа на член 166 од Законот за извршување) ВО РОК ОД 8 (осум) ДЕНА сметано од објавување на овој јавен повик во јавното гласило.

             СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ должницте Друштво за производство, трговија и услуги ЕКО ГРИН ПУЛП ДООЕЛ увоз извоз Скопје, со ЕДБ 4017012520632 и седиште на ул.„Маршал Тито“ бр.22-3/17 како должник и Зоран Арсовски од Куманово, со ЕМБГ  и седиште на ул.„Партизанска“ бр.8 како заложен должник, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои може да настанат  ќе ги сноси самата странка .    

                                                                             
И З В Р Ш И Т Е Л 



                                                   Јадранка Јовановска,
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Јадранка Јовановска
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